
Муниципальное образование 
Сельское поселение 

ЛЛ
Деревня Озеро» 

Юхновского района Калужской области 

Сельская Дума 

РЕШЕНИЕ 

От 08 июня 2020года № 152 

О внесении изменений в Решение Сельской Думы 
«Деревня Озеро» от 11.08.2017 № 66 
« Об утверждении Положения « О порядка 
формирования, ведения и опубликования 
перечня муниципального имущества, свободного 
от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого 
и среднего предпринимательства), 
предназначенного для предоставления 
его во владение и (или) в пользование 
на долгосрочной основе субъектам 
малого и среднего предпринимательства 
и организациям образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства на территории 

МО сельское поселение «Деревня Озеро» 

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального Закона от 24.07.2007 №209-ФЗ (в 
ред. от 28.12.2013) «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», статьями 24, 25 Устава МО сельское поселение «Деревня Озеро» 
Сельская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Решение Сельской Думы «Деревня Озеро» от 11.08.2017 № 66 
« Об утверждении Положения « О порядка формирования, ведения и опубликования 
перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на 
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства на территории МО сельское поселение «Деревня Озеро» 
следующие изменения: 



1.1. Из приложения №1 «Перечень имущества находящегося в собственности 
муниципального образования, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение 
и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства на территории 
муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро» исключить 
«земельный участок в границах населенного пункта в д. Озеро, с кадастровым 
номером 40:24:130302:113, площадью 6700кв.м. и включить «земельный 
участок с кадастровым номером 40:24:130214:99, категория земель: земли 
сельскохозяйственного назначения, с видом разрешенного использования для 
ведения крестьянского (фермерского) хозяйства, площадью 14091кв.м., адрес 
ориентира Калужская область Юхновский район д. Озеро» и земельный 
участок с кадастровым номером 40:24:130214:1, категория земель: земли 
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения 
личного подсобного хозяйства, площадью 2660 кв.м., по адресу: Калужская 
область Юхновский район д. Озеро». 

Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования 
(обнародования). 

Глава МО сельское поселение 
«Деревня Озеро» З.А.Финоженкова 


